
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 326 Martes 15 de diciembre de 2020 Sec. IV.  Pág. 62342

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
47

12
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

47125 ZARAGOZA

Edicto

Don Carlos Carmelo Clemente Pardos, Letrado de la Administración de Justicia
del Juzgado de Primera Instancia número Siete de Zaragoza por el presente,

Hago saber que:

1.- Se ha declarado la conclusión del concurso que se sigue con el nº 25/2020.
NIG 5029742120200000376.

2.- Carácter del concurso: Consecutivo.

3.- Fecha de declaración: 27 de enero de 2020. Fecha de conclusión: 4 de
diciembre de 2020.

4.-  Deudores en concurso:  Don José Antonio Carrasco Martínez,  con NIF
13243509D.

Zaragoza, 10 de diciembre de 2020.- Letrado de la Administración de Justicia,
Carlos Carmelo Clemente Pardos.
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